
1 
 

Предшколска установа 

 „Бошко Буха“ Инђија 

Инђија, Душана Јерковића бр.17а 

Број: 404-303-36/2019-05 

Дана: 09.10.2019.  године   
 

На основу члана 109. став 4. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 

124/12, 14/15 и 68/15) Предшколска установа „Бошко Буха“ Инђија, ул. Душана 

Јерковића бр. 17а, објављује: 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА 

ЈН бр. 13/2019 

 

-набавка добара- Храна, намирнице и вода - Партија 6 – Смрзнуто и конзервирано 

воће и поврће 

 

1) Назив наручиоца: 

ПРЕДШКОЛСКА УСТАНОВА „БОШКО БУХА“ ИНЂИЈА 

Адреса наручиоца: ул. Душана Јерковића 17а, Инђија 

Интернет страница наручиоца: http://vrtic-indjija.rs/ 

 

2) Врста наручиоца: предшколско образовање 

 

3) Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 

Предмет јавне набавке: добра – Храна, намирнице и вода 

Назив из општег речника набавке: Храна, пиће, дуван и сродни производи 

Ознака из оптег речника набавке: 15000000 

 

4) Процењена вредност јавне набавке:  

Партија 6 – Смрзнуто и конзервирано воће и поврће – 800.000,00 динара без ПДВ-а 

 

5) Укупан број примљених понуда и подаци о понуђачима: једна (1) 

Ред. 

бр. 

Број под 

којим је 

понуда 

заведена 

 

Назив понуђача 

Датум 

пријема 

понуде 

Час 

пријема 

понуде 

 

1. 

 

404-303-13/ 

2019-05 

 

 

„Sigma AZ“ ДОО Београд, ул. Др Ивана 

Рибара бр. 136/5 

 

27.09.2019. 

 

/ 

 

6) Разлог за обуставу поступка: 

Понуда бр. 89/јн/25 од 25.09.2019. године понуђача „Sigma AZ“ ДОО Београд, Др 

Ивана Рибара 136/5, МБ: 06206883, ПИБ: 100207495, чији је законски заступник 

Абаџин Душан, заведена код Наручиоца под деловодним бројем 404-303-13/2019-05 од 

27.09.2019. године је благовремена, нема битних недостатака, испуњава услове из 

техничке спецификације, не ограничава нити условљава права наручиоца или обавезе 

http://vrtic-indjija.rs/


2 
 

понуђача, али је понуђена цена већа од процењене вредности набавке за Партију 6. – 

Смрзнуто и конзервирано воће и поврће, те је понуда самим тим неприхватљива. 

Понуђена цена из понуде наведеног Понуђача износи 834.990,00 динара без ПДВ-а, 

односно 959.043,00 динара са ПДВ-ом, период у коме се цена неће мењати: 90 дана, рок 

плаћања: 45 дана, рок важења понуде: 60 дана, рок испоруке: 2 дан. 

 

У складу са чл. 109. ст. 1. ЗЈН, Наручилац је донео Одлуку о обустави постука јавне 

набавке из разлога што није прибавио најмање једну прихватљиву понуду.  

Понуђач је у понуди уредно доставио на увид све доказе о испуњености услова за 

учешће у поступку јавне набавке. Понуђена цена је изнад процењене вредности јавне 

набавке, а у складу са критеријумом „најнижа понуђена цена“ сматра се битним 

недостатком понуде, која мора бити одбијена као неприхватљива. 

С обзиром да је поднета једна неприхватљива понуда, није било основа за примену 

критеријума за доделу уговора. 

 

7) Време када ће поступак бити проведен: 

Поступак ће бити спроведен у најкраћем могућем року прописаном Законом о јавним 

набавкама након објављивања Обавештења о обустави поступка јавне набавке на 

Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца. 
 


